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Immikkoortortaqarfinnut	tamanut	
SIK-llu	Inuusuttaanut	

e-mailikku	nassiussaq:	quppernerup	tullia	takuuk	
	 	

Nuuk,		14.	November	2017	

	

	
	
Ukioq	2018-imi	Nakkutilliisoqarfiup	ataatsimiinnissaanut	aggersaaneq.	
 
SIK	aappaagu	Nakkutilliisoqarfeqassaaq	Sisamanngornermi	19.	April	2018	Nuummi,	Hotel	
Hans	Egedemi.	Nakkutilliisoqarfiup	ataatsimiinnissaa	sioqqullugu	pikkorissarnerit	inger-

lanneqassapput.	
	
Nakkutilliisoqarfiup	ataatsimiinnerani	oqaluuserisassatut	siunnersuutit	Immikkoortorta-

qarfinni	oqallisigereerlugit,	ingerlaqqinnissaallu	akuersissutigereerlugit,	SIK-mut	nassiun-
neqassapput	kungusinnerpaamik	19.	Januar	2018.	Immersugassaq	ilanngullugu	nassiun-
neqartoq	atorneqarsinnaavoq	piumasaqaataanngilarli.	

	
Ilisimatitsissutigissavarput	2016-mi	Nakkutilliisoqarfeqarnissaq	isumaqatigiinniarnissamut	
piareersarfiussanngimmat,	tassa	oktober	2017	SIK	Ataatsimeersuarmat	isumaqatigiin-

niarnissamut	tunngasut	isummerfigineqareermata.	Taamaattumik	isumaqatigiinniar-
nissamut	siunnersuutit	Nakkutilliisoqarfiup	oqaluuserisassaanut	ilaatinneqassanngillat.	

	

Qinnuigissavatsigit	Nakkutilliisoqarfiup	ataatsimiinneranut	Immikkoortortaqarfinniik	aall-
artitassassinnik	inummik	ataatsimik	toqqaaqqullusi,	tamannalu	SIK-mut	nalunaarutigeq-

qullugu	immersugassaq	ilanngullugu	nassiunneqartoq	atorlugu,	kingusinnerpaamik	mar-

lunngorneq	19.	December	2017.	Nakkutilliisoqarfimmut	Immikkoortortaqarfiit	aallartitaat	
tassaassaaq	SISA-p	Ataatsimeersuarnerani	aamma	aallartitaasussaq.	

	

	
Inussiarnersumik	inuulluaqqusillunga	

	

	
Jess	G.	Berthelsen	

Kattuffiup	siulittaasua	
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Nakkutilliisoqarfimmut	ataatsimiigiaqqusissut		

UKUNUNNGA	NASSIUNNEQARPOQ:	

	

Siulersuisuunerit	

Siulittaasoq	Jess	G.	Berthelsen	 jess@sik.gl		

Siulittaasup	tullia	Ludvig	Larsen	 ll@sik.gl			

Ilaasortaq	Else	Jonna	Villadsen	 elsejonna@sik.gl		

Ilaasortaq	Sofie	Svendsen	 sofie@sik.gl		

Ilaasortaq	Jørgen	Vetterlain	 jørgen@sik.gl		

Ilaasortaq	Elisabeth	L.	Hansen	 elisabeth@sik.gl		

Ilaasortaq	Josef	Therkildsen	 ujoorsi@sik.gl		

Ilaasortaq	Jacob	G.	Motzfeldt	 jacob@sik.gl		

Ilaasortaq	Qujana	Fleischer	 qujana@sik.gl		

	

	

Immikkoortortaqarfiit	/	SIP	

Aasiaat	 asipaasiaat@gmail.com		

Alluitsup	Paa	 alluitsuppaa@sip.gl		

Ikerasak	 ikerasak@sip.gl		

Ilulissat	 ilulissat@sip.gl		

Kangerlussuaq	 kangerlussuaq@sip.gl		

Kangaamiut	 kangaamiut@sip.gl		

Kangaatsiaq	 kangaatsiaq@sip.gl		

Maniitsoq	 maniitsoq@sip.gl		

Nanortalik	 nanortalik@sip.gl		

Narsaq	 narsaq@sip.gl		

Narsarsuaq	 narsarsuaq@sip.gl		

Nuuk	 nuuk@sip.gl		

Paamiut	 paamiut@sip.gl		

Qaqortoq	 qaqortoq@sip.gl		

Qasigiannguit	 qasigiannguit@sip.gl		

Qeqertarsuaq	 qeqertarsuaq@sip.gl		

Qeqertarsuatsiaat	 qeqertarsuatsiaat@sip.gl		

Qaanaaq	 qaanaaq@sip.gl		

Saqqaq	 saqqaq@sip.gl		

Sisimiut	 sisimiut@sip.gl		

Tasiilaq	 tasiilaq@sip.gl		

Upernavik	 upernavik@sip.gl		

Uummannaq	 uummannaq@sip.gl		

Ittoqqortoormiit	 ittoqqortoormiit@sip.gl		

SIK-p	Inuusuttai	 inuusuttai@sik.gl			
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Nakkutilliisoqarfik	2018	
	

Peqataatitassaq	
	

Immersoriarlugu	SIK-mut	faxikkut	nassiussassaq,	uunga	324939	
Kingusinnerpaamik	19.	December	2017	

	
	
	
	
Nakkutilliisoqarfiup	19.	April	2018	Nuummmi	ataatsimiinnissaani	SIP-mi	siulersuisut	
sinnerlugit	aallartitassatut	aaliangiunneqarpoq:	
	
	
Ateq	 ______________________________________________	
	
	
e-mail			 ______________________________________________	
	
	
Mobil			 ______________________________________________		
	
	
	
 
 

	
Immikkoortortaqarfik	 ______________________________________________	
	
Siulersuisut	sinnerlugit,	
	
	
	
__________________	 ________________________	
Ulloq		 	 Atsiorneq	
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Nakkutilliisoqarfik	2018-imut	

OQALUUSERISASSANNGORTITAQ	
Oqaluuserisassanngortitat	arlaqarpata	una	kopeerisiuk	

	
	
Immersoriarlugu	SIK-mut	faxikkut	nassiussassaq,	uunga	324939	
Kingusinnerpaamik	19.	Januar	2018	

	

Siunnersuut	/	qulequtaq	
	

	 _________________________________________________________	

	

	 _________________________________________________________	
	

Tunngavilersuut	/	nassuiaat	
 
 ___________________________________________________ 
	
 ___________________________________________________ 
	
 ___________________________________________________ 
	
 ___________________________________________________ 
	
 ___________________________________________________ 
	
 ___________________________________________________	
	

	

	

Ulloq	_________	 SIP	_____________________________	

	

	

________________________	

Atsiorneq	

 

   


